où, compte tenu des violences et de la destruction d’urnes par des 

individus non identifiés, moins de trois heures avant la fermeture             

des bureaux de vote, rendant impossible la proclamation, par la  

Commission Electorale Indépendante, des résultats de cinq (05) 

bureaux de vote sur un total de deux cent soixante-treize (273) 

bureaux de vote, à savoir quatre (04) bureaux de vote du Groupe 

scolaire Montaigne et un (01) bureau de vote du Foyer des jeunes 

où sont inscrits deux mille cinquante et un (2 051) électeurs sur un 

total de cent quatorze mille deux cent trente-quatre 

(114 234) inscrits ; Que, cependant, du fait de l’écart de trois mille 

huit cent soixante-trois (3 863) voix entre les deux (02) listes de 

candidats arrivées en tête à l’issue du dépouillement et de la 

compilation des résultats de tous les autres bureaux de vote de la 

circonscription,   la non prise en compte du suffrage de ces deux 

mille cinquante et un (2 051) électeurs n’est pas de nature à